【様式第１０号】たらみ図書館空調機賃貸借

令和　年　月　日

諫早市長　様

所在地（住所）
商号又は名称
代表者職氏名

現地見学申込書

たらみ図書館空調機賃貸借に係る現地見学について、下記のとおり申し込みます。

記

１．現地見学希望日
	年月日
	時間帯（希望する時間帯に○をして下さい）

	　令和６年４月２日
	午前
	午後

	令和６年４月３日
	午前
	午後

なお、希望日には添えない場合がありますので予めご承知ください。

２．参加者
	所属・役職
	氏名

　　　【連絡先】※日程調整等が可能な方
　　　　　所属
氏名
電話
ＦＡＸ
E−mail